

政府采购货物买卖合同

项目名称：漳县林业和草原技术推广中心漳县草原火灾
预警监测信息化建设项目

合同编号：GSZXDX2025-ZB-063-HT

甲方：漳县林业和草原技术推广中心
合同备案号：2025HTBA00029

乙方：中国电信股份有限公司定西分公司

签订时间：2025年05月9日

使用说明

1. 本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。

2. 本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。

3. 本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：漳县林业和草原技术推广中心（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方1（全称）：中国电信股份有限公司定西分公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》《政府采购非招标采购方式管理办法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1.项目信息

（1）采购项目名称：漳县林业和草原技术推广中心漳县草原火灾预警监测信息化建设项目

采购项目编号：GSZXDX2025-ZB-063/1

（2）采购计划编号：621125.JH621125017

（3）项目内容

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	视频监控	中国电信	定制	中国电信股份有限公司定西分公司	140	路	130	18200
2	动环应用	中国电信	定制	中国电信股份有限公司定西分公司	1	套	4300	4300
3	森林防火一张图	中国电信	定制	中国电信股份有限公司定西分公司	1	套	152000	152000
4	防火墙设备	海康威视	DS-SG100-M100(A)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	5000	5000
5	MCU	海康威视	DS-65VM0016-DM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	48000	48000

6	SIP 服务器	海康威视	DS-65VS0128S-G	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	26700	26700
7	会议分体式终端	海康威视	DS-65VTA5604	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	15900	15900
8	会议摄像机	海康威视	DS-65VC0301-HS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	5200	10400
9	会议电脑	海康威视	DS-AXF142P-W10H/15/24	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	4700	9400
10	MCU 会议一体式终端	海康威视	DS-65VTA3400	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5	台	15660	78300
11	气象六要素传感器	海康威视	DS-2FTM0611-DM/Y	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	台	9850	59100
12	物联网关	海康威视	DS-B83-MB0402-4G	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	台	1380	8280
13	抱杆机柜	海康威视	DS-TAC101-G/3/1(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	台	750	4500
14	太阳能胶体供电系统	海康威视	DS-2WL0000-J20S20G(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	台	4400	26400
15	太阳能胶体供电监控系统	海康威视	DS-2DE4423DM-D/GLT(G)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	套	15300	45900
16	太阳能语音播报系统	杭兴智能	HXA-TYN02	浙江杭兴智能科技有限公司	10	套	3000	30000
17	所有视屏录像储存服务器	海康威视	DS-A70316R/DM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	48120	48120
18	监控设备维护设备安装调试	中国电信	定制	中国电信股份有限公司定西分公司	30	套	1450	43500
投标总价 (人民币元)		大写：陆拾陆万叁仟元整 小写：663000 元						

②涉及车辆采购, 请填写是否属于新能源汽车:

是□, 《政府采购品目分类目录》底级品目名称: ____/____

数量: ____/____ 金额: ____/____

否□

(4) 政府采购组织形式: 政府集中采购□部门集中采购□分散采购☑

(5) 政府采购方式: 公开招标☑邀请招标□竞争性谈判□

竞争性磋商□ 询价□单一来源□框架协议□其他: ____/____

(注: 在框架协议采购的第二阶段, 可选择使用该合同文本)

(6) 中标(成交) 采购标的制造商是否为中小企业: 是□否☑

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同): 是□否☑

若本项目不专门面向中小企业采购, 是否给予小微企业评审优惠:

是☑ 否□

中标(成交) 采购标的制造商是否为残疾人福利性单位: 是□否☑

中标(成交) 采购标的制造商是否为监狱企业: 是□否☑

(7) 合同是否分包: 是□否☑

分包主要内容: ____/____

分包供应商/制造商名称(如供应商和制造商不同, 请分别填写):

分包供应商/制造商类型(如果供应商和制造商不同, 只填写制造商类型):

大型企业□中型企业□小微企业□残疾人福利性单位□监狱企业□其他____

(8) 中标(成交) 供应商是否为外商投资企业: 是□否☑

外商投资企业类型: 全部由外国投资者投资□部分由外国投资者投资□

(9) 是否涉及进口产品:

是□, 《政府采购品目分类目录》底级品目名称: ____/____ 金额: ____/____

国别: ____/____ 品牌: ____/____ 规格型号: ____/____

否☑

(10) 是否涉及节能产品:

是□, 《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称: ____/____

强制采购□优先采购□

否☑

是否涉及环境标志产品：

是□，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：____/____ 强制采购□优先采购□

否☑

是否涉及绿色产品：

是□，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：____/____

强制采购□优先采购□

否☑

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

是□否□不涉及☑

2.合同金额

(1) 合同金额小写：663000.00 元 大写：陆拾陆万叁仟元整

分包金额（如有）小写：____/____ 大写：____/____

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价☑固定单价□固定费率□成本补偿□绩效激励□其他____

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款：____/____

分期付款：合同签订后，甲方自收到发票之日起 10 个工作日内向乙方支付合同同总价的 30%为预付款，乙方全面完成供货任务，经发包人组织验收合格后，甲方自收到发票之日起 10 个工作日内向乙方支付合同总价的 80%，采购人审计结算后支付至合同总价的 97%；剩余 3%转为质量保证金，一年质保期满以后，经采购人组织验收无质量问题，采购人在 10 个工作日内将质保金无息返。自最后一次付款日起其付款期限滞后最长不得超过 60 日。

成本补偿：____/____

绩效激励：____/____

3.合同履行

(1) 服务时间: 合同签订后 160 日历天。

(2) 履约地点: 马泉乡骆家沟、盐井镇立桥山、大草滩镇北沟寺

(3) 履约要求: /

(4) 履约担保: 是否收取履约保证金: 是 ☐ 否 ☒

收取履约保证金形式: 支票、电汇 (汇票)、本票、网上银行支付等非现金形式
交纳。

收取履约保证金金额: 金额为中标合同金额的 5%。

履约担保期限: 中标人应在收到中标通知书 5 个工作日内, 向甲方缴纳合同总金额 5% 的履约保证金。

履约保证金的退还: 为确保货物质量, 质保期结束无质量问题后由甲方无息退还。

4. 原招标文件第四

(5) 分期履行要求: /

(6) 风险处置措施和替代方案: /

4. 合同验收

验收组织方式: 自行组织 ☒ 委托第三方组织 ☐

验收主体: 漳县林业和草原技术推广中心

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: 是 ☐ 否 ☒

是否邀请专家参加验收: 是 ☐ 否 ☒

是否邀请服务对象参加验收: 是 ☒ 否 ☐

是否邀请第三方检测机构参加验收: 是 ☐ 否 ☒

是否进行抽查检测: 是 ☒, 抽查比例: 否 ☐

是否存在破坏性检测: 是 ☐, (应明确对被破坏的检测产品的处理方式)
否 ☒

验收组织的其他事项: /

(2) 履约验收时间: _____

(3) 履约验收方式: 一次性验收 ☒

分期/分项验收 ☐: (应明确分期/分项验收的工作安排)

(4) 履约验收程序：生产验收、到货验收、初步验收、最终验收。乙方向甲方报送验收申请报告，甲方在 14 天内审查验收申请报告，具备验收条件时，甲方应在 28 天内完成验收工作，并在验收合格后 14 天内向乙方出具验收证明。

(5) 履约验收的内容：_____ / _____

(6) 履约验收标准：合同文本、合同附件、招标文件、投标文件、国内相应的标准和规范等。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 ☐ 否 ☒

(8) 履约验收其他事项：_____ / _____

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自甲乙双方盖章、签字后生效。

7. 合同份数

本合同一式 3 份，甲方执 1 份，乙方执 2 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025 年 5 月 9 日

合同订立地点：甲方所在地

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称 (公章或合同章)	漳县林业和草原技术推广中心	单位名称 (公章或合同章)	中国电信股份有限公司定西分公司
法定代表人 或其委托代理人 (签章)		法定代表人 或其委托代理人 (签章)	
		拥有者性别	
住 所	漳县武阳镇滨河路农牧综合大楼四楼	住 所	甘肃省定西市安定区 定西市安定区中华路 72 号
联 系 人		联 系 人	
联系电话		联系电话	
通信地址		通信地址	
邮政编码		邮政编码	
电子邮箱		电子邮箱	
统一社会信用代码	12622428762371051Y	统一社会信用代码	91621100762368477H
		开户名称	中国电信股份有限公司定西分公司
		开户银行	中国工商银行股份有限公司中华路支行
		银行账号	2707075209022109323